
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят дев’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

  

08.08.2024 м. Березань № 145 

 

Про проведення перевірки 

виконання умов договору 

купівлі-продажу об’єкта 

приватизації  
 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 27 Закону України „Про приватизацію 

державного і комунального майна“, Порядку здійснення контролю за 

виконанням умов договорів купівлі-продажу об’єктів приватизації органами 

приватизації, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 

18.10.2018 № 1327 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.11.2018  

за № 1349/32801, з метою забезпечення виконання умов договору купівлі-

продажу об’єкта приватизації, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Здійснити плановий контроль за виконанням умов Договору купівлі-

продажу об’єкта приватизації комунальної власності за результатами 

проведення електронного аукціону від 30 листопада 2022 року, зареєстрованого 

за № 682, за період з серпня 2023 по  липень 2024 включно; об’єкт приватизації 

– нежитлова будівля (центр дозвілля), що розташована за адресою: Київська 

область, Броварський район, м. Березань, вулиця Шевченків шлях, будинок 142 

(сто сорок два); власник об’єкта - Кусюмов Сергій Володимирович 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків  3689208917).  

2. Уповноважити представників Березанської міської ради для здійснення 

планового контролю за виконанням умов договору, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення, у складі згідно з додатком. 

3. Повідомити власника об’єкта приватизації про проведення перевірки 

письмово не пізніше ніж за 15 календарних днів до початку її проведення з дати 

відправлення рекомендованого листа. 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та 

інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 
 


